SECRETARIA  DE  ADMINISTRAÇÃO 

Nº 1.330      

PORTARIA N. º 004/2018-SEMAD CONDE 01 de Fevereiro de 2018.

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
CONDE, de ordem da Prefeita Municipal e no uso de suas 
legais, 

R E S O L V E: 

Averbar 2566(Dois mil, quinhentos e sessenta e seis) dias de 

contribuição, em nome do (a) servidor (a) GISELDA EMÍLIA BEZERRA 
DE OLIVEIRA, matrícula n° 1178, ocupante do cargo efetivo de 
PROFESSORA A, com lotação fixada na Secretaria Municipal de 
Educação, de conformidade com a Certidão de Tempo de Contribuição

[...]

Conde,  15 de fevereiro de 2018 

CONDE 01 de Fevereiro de 2018. 

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
no uso de suas atribuições 

Averbar 2566(Dois mil, quinhentos e sessenta e seis) dias de 
GISELDA EMÍLIA BEZERRA 

, ocupante do cargo efetivo de 
com lotação fixada na Secretaria Municipal de 

Educação, de conformidade com a Certidão de Tempo de Contribuição 
7, emitida em 09 de Outubro de 2017, constante do 

Períodos compreendidos na